
Российская  Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

/ Тюменская область / 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа  № 8» 

_______________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

                                                                                                                                                                 

«15» октября 2013 года                                                                                                          № 511             

 г. Радужный 
 

 

Об участии в городском семинаре 
 

 

 На основании приказа управления образования и молодёжной политики  «О 

проведении городского семинара» № 564 от 14.10.2013 и в целях организации обмена опытом 

по вопросам организации и проведения работы по профилактике табакокурения, алкоголизма 

и наркомании среди учащихся ОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в в городском семинаре -практикуме «Организации и проведение 

работы по профилактике табакокурения, алкоголизма и наркомании среди учащихся 

ОУ » 18 октября 2013 года с 14.00 часов до 15.20 часов. 

2. Утвердить участников семинара в составе: Пескова И.Ю., заместитель директора; 

Ахмадова Ю.В., учитель географии; Максакова С.В., социальный педагог; Воронович 

М.В., классного руководителя 5б класса. 

3. Возложить ответственность  

3.1. за организацию работы раздевалки и подготовку лекционного зала для проведения 

городского семинара на ведущего инженера  Галай О.Ф. 

3.2. за подготовку выступления по теме «Современные технологии первичной профилактики 

наркомании и ВИЧ-инфекции в образовательной среде в контексте требований ФГОС» на 

учителя географии Ахмадову  Ю.В. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

И.Ю, Пескову. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                Р.Н. Шаяхметова 



С приказом ознакомлены:                                                           И.Ю. Пескова 

М.В. Воронович  

Ю.В. Ахмадова  

С.В. Максакова 

О.Ф. Галай  

 


